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Érd Megyei Jogú Város Önkormányzatának ingyenes kétheti lapja

Az önkormányzat sorra gyűjti be a roncsokat a 
város utcáiról.

Életveszélyes fészkek, agresszív darazsak: mit 
tehetünk? 
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A RONCSDERBINEK VÉGE

Úgy néz ki, biciklifronton 
végre megmozdult valami  
a városban.

Az eddiginél is nehezebb feljutni a reggeli 
vonatokra.
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Agapé
Valóra vált egy régi álom, megnyílt Érden  
az Agapé Ház.

6. OLDAL

Könyvkerék
Ahol igazi kincsek várják a böngészni szerető 
olvasókat. 
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Nemrégiben Érden egy anyuka 
és kislánya élte át, amitől sokan 
rettegnek: kutyasétáltatás 
közben darazsak támadták meg 
őket, több csípést szenvedtek 
el. Az eset a Tárnoki út Fátyolvi-
rág és Gyöngyvirág utca közötti 
szakaszán történt, az apátsággal 
szembeni fás területen. A csalá-
danya jogosan tette fel a kérdést: 
kihez fordulhat ilyen helyzetben?

KI INTÉZKEDIK?

A legfontosabb, hogy tudjuk, 
honnan jönnek a darazsak. Ha 
közterületről, akkor az önkor-
mányzat városüzemeltetési 
részlegénél lehet bejelentést ten-
ni – de csak pontos helymegjelö-
léssel. Magánterületen kizárólag 
a tulajdonos intézkedhet. Ha nem 
deríthető ki a fészek helye, nincs, 
aki lépni tudna.

A szakemberek szerint első 
a fészek beazonosítása. „Ha 
megtaláljuk, például egy padlá-
son, akkor este vagy hajnalban, 
amikor a rovarok bent vannak, 
szakszerűen kiirtjuk őket” – 
mondja Mészáros György méh- és 
darázsirtó. A munkának ára is 

van: padlástérben 40 ezer forint-
tól, lódarazsak esetén 50 ezertől 
indul, a nehezen megközelíthető 
helyeknél ennél is több lehet. 
Közterületi fészkek esetén az ön-

kormányzat állja a költségeket, 
társasházban a közös képviselő 
intézkedik.

A tűzoltóság alapfeladatai közé 
nem tartozik a darázsirtás, de 
közvetlen életveszély esetén – 
például iskola vagy óvoda terüle-
tén – térítésmentesen beavatkoz-
nak. Ha nincs közvetlen veszély, 

csak díj ellenében segítenek. 
Előfordul, hogy a tulajdonos nem 
hajlandó megszüntetni a fészket, 
hiába zavarja a szomszédokat. 
Jelenleg nincs olyan jogszabály, 

amely kötelezné erre. Az áldoza-
tok legfeljebb a kezelési költsége-
ket próbálhatják behajtani – ám 
szinte lehetetlen bizonyítani, 
hogy éppen az adott fészekből 
származtak a darazsak.

Dr. Barabás Emőke, az érdi ön-
kormányzat hatósági főosztályá-
nak vezetője mindössze egyetlen 

ilyen ügyről tud az elmúlt tíz 
évből: egy lakos birtokvédelmet 
kért a szomszédjából átrajzó ló-
darazsak miatt. Az eljárás jogilag 
nem volt lefolytatható, így az ön-
kormányzat csupán közvetíteni 
tudott, és szakembert ajánlott.

MIÉRT NE KÍSÉRLETEZZÜNK 
HÁZILAG?

A boltokban kapható rovarirtó 
spray-k csak pár eltévedt példány 
ellen hatásosak, nagyobb fészek-
nél nem. A laikus beavatkozás 
komoly veszélyt hordoz: akár 
több ezer rovar is rátámadhat 
egyszerre az emberre. Ezért tíz 
centiméternél nagyobb, vagy 
falban, padláson megbúvó fész-
kek esetén mindenképp hívjunk 
szakembert. Nekik van megfelelő 
védőruházatuk, tapasztalatuk és 
irtószerük.

A darazsak fészküket hevesen 
védik, ezért a házi praktikák 
könnyen visszaüthetnek. Aki biz-
tonságos, szakszerű megoldást 
keres, a méh- és darázsrajt befo-
gók elérhetőségeit a Katasztrófa-
védelem honlapján találja.

Ádám Katalin

Érd központjában két hete 
összehangolt akció keretében 
az Érdi Rendőrkapitányság mun-
katársai és a közlekedésfelügye-
let lecsapott a rendszeresen 
randalírozó, driftelő autósokra, 
a razzia pedig sikeresnek bizo-
nyult: hat sofőrt megbüntettek, 
két járművet szigorított műsza-
ki vizsgára köteleztek, és egy 
esetben szabálysértési eljárás is 
indult.

A driftelő autósok hónapok 
óta zavarják az érdi lakosok 
nyugalmát. A város több pont-
járól is rendszeresen érkeztek 
bejelentések az elmúlt időszak-
ban: éjszakába nyúló motorbő-
getés, csikorgó gumik és égett 

szag keserítette meg az érintett 
városrészek lakóit. 

Csőzik László polgármester 
a közelmúltban a jelenséggel 
kapcsolatban többször fordult 
az érdi rendőrkapitányhoz, hogy 
találjanak megoldást az ügyben. 
Nemcsak a rendőrök léptek fel, 
hanem a közlekedésfelügyelet 
is, ami azért különösen fontos, 
mert így le tudják buktatni az el-
követőket akkor is, ha éppen 
nem pörgetik a kocsit – hangsú-
lyozta a város vezetője. „A ha-
tóság szakemberei ránéznek 
a motorra, az autóra, ki tudják 
szűrni az illegális tuningot” – 
tette hozzá.

Az akció sikerét látva a hatósá-

gok ígérik, hogy nem állnak meg, 
további razziákra is sor kerül 
majd a jövőben. A polgármester 
köszönetét fejezte ki az érdi 
rendőröknek és a kormányhiva-

tal munkatársainak. Csőzik bízik 
abban, hogy az ilyen összehan-
golt fellépéseknek végre lesz 
visszatartó ereje. 

Gárdos Attila
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ÉLETVESZÉLYES FÉSZKEK, AGRESSZÍV DARAZSAK: 
MIT TEHETÜNK?

LECSAPTAK A DRIFTELŐKRE ÉRDEN
Komoly bírságok születtek az összehangolt hétvégi razzián
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Még 2024 februárjában határozta el az érdi 
önkormányzat, hogy elege van a közterüle-
teken porosodó, gazdátlan kocsikból. Az új 
közterület-használati rendeletnek köszön-
hetően azóta felgyorsult a folyamat: sorra 
gyűjtik be a roncsokat a város utcáiról.

De milyen autókról is van szó? Többségük 
rendszám nélküli, évek óta elhagyott példány. 
Van köztük olyan is, amelynek ugyan még van 
rendszáma, de a műszakija lejárt, és a tulajdo-
nos egyszerűen ott hagyta a francba.

A begyűjtött autók a Felső utcai telep-
helyre kerülnek, ahol a gazdá-
juk még mindig visszaigényel-
heti őket. Ha azonban erre 
nem kerül sor, az önkormány-
zat többféle sorsot szánhat 
a kocsiknak: mehetnek 
bontóba, értékesíthetik őket, 
de még az is felmerült, hogy 
valamilyen közösségi célra 
használják fel az épkézlábabb 
járműveket.

Egy biztos: a városképet 
csúfító roncsok száma látvá-
nyosan csökken. A minap 7 
gazdátlan roncsot szállítottak 
el a szakemberek a közterüle-
tekről, a város egész területé-

ről, miután a jogszabályi kötelezettségeknek 
eleget téve (kiértesítés, felszólítás) nem 
jelentkezett egyik autó tulajdonosa sem. 
Tavaly kétszer gyűjtötték be az elhagyott 
kasznikat, idén már ez volt a negyedik 
roncsösszeszedő akciója a városnak. Jelen 
pillanatban a Felső utcai telephelyen 20 
roncsautó dekkol és vár a sorsára. Az autó-
kat ezen az oldalon, a QR.kód 
beolvasásával csekkolhatjuk: 

Az önkormányzattól egyébként azt az in-
fót kaptuk, hogy a begyűjtött roncsoknak 
mindössze 10 százalékát váltják ki a gazdáik. 

Ha gazdátlan, lepukkant, roncsautókat 
látunk hosszabb ideje közterületen parkolni, 
a rendszám, illetve a szélvédőn található re-
gisztrációs matrica vagy mindennek hiányá-
ban a pontos helymegjelöléssel Érd Megyei 
Jogú Város Polgármesteri Hivatala Városren-
dészeti Osztályán jelenthetjük be kizáró-
lag munkanapokon, 8-16 óra között, vagy 
az alábbi telefonszámon és e-mail címen:

Telefon: +36-23-522-341  
Cím: Érd, Alsó utca 3.  
E-mail: kozter@erd.hu  

Mi történik, amikor bejelentjük?
A városrendészet munkatár-

sai helyszíni szemlét tartanak.  
Ha az autó valóban roncs 

(például rendszám hiánya, lejárt 
műszaki, elhagyott állapot), és 
közterületen áll, akkor megkez-
dik az elszállítási eljárást.  

Az autókat a Felső utca 9. 
szám alatti önkormányzati 
telephelyre viszik. Ott hat hó-
napig várják, hogy a tulajdonos 
jelentkezzen.  

Kling József

Szeptember óta 
az eddiginél is nehe-
zebb feljutni a reggeli 
vonatokra.

Egyre tarthatatlanabb állapotok 
uralkodnak a Budapest–Székes-
fehérvár vasútvonal elővárosi 
járatain – írja a 24.hu. Az utasok 
arról számoltak be, hogy szep-
tember óta Tárnokon és Érden 
az eddiginél is nehezebb feljutni 
a reggeli vonatokra.

Az ingázók szerint a szerel-
vények már Tárnokra érkezve 
zsúfoltak, Érd alsón pedig 

sokszor esély sincs felszállni. 
Többen kiemelték, hogy az egy-
kocsis járatok fullon vannak, és 
csak a harmadik ajtónál akad 
némi lehetőség felnyomakodni. 
A panaszok szerint mindez nem 
egyszeri jelenség, hanem min-
dennapos probléma az iskolába 
és munkába utazók számára.

A vasúttársaság elismerte, 
hogy a 30a vonal az egyik leg-
forgalmasabb elővárosi szakasz, 
és közölte: a rendelkezésre álló 
pálya- és járműkapacitást teljes 
mértékben kihasználják. A vona-
lon főként FLIRT motorvonatok 
közlekednek, amelyek 200–600 

fő befogadására alkalmasak 
a szerelvény hosszától függően.

A MÁV hangsúlyozta: folya-
matosan figyelik a vonatok 
kihasználtságát, és szezonális 
átcsoportosítással próbálják 
a zsúfoltabb vonalakat erősíteni. 
Hozzátették: a be nem jelentett 
csoportos utazások váratlan túl-
terhelést okoznak, ezért kérik, 
hogy ezeket legalább egy héttel 
előre jelezzék.

A társaság arról is beszá-
molt, hogy a nyártól bizonyos 
szakaszokon már 160 km/h 
sebességgel haladhatnak a sze-
mélyvonatok. Emellett válto-
zott a szabályozás is: Érdnél, 
ha az egyik vágányon forgalmi 
korlátozás van, a másikon átirá-
nyítható a vonatközlekedés. Ez 
a MÁV szerint segíti a késések 
elkerülését.

K. J.
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Ezek se csúfítják tovább a városképet

TÚLZSÚFOLTAK  
A VONATOK ÉRD  
ÉS TÁRNOK KÖZÖTT
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EGY TÉRSÉGBEN KÉT KERÉKEN

A szeptember 10-én Érden tartott egyezte-
tésen – amelyen a BKK és a Magyar Kerék-
páros Klub képviselői is részt vettek – Érd, 
Diósd, Biatorbágy, Martonvásár, Pusztazá-
mor, Ráckeresztúr, Sóskút, Százhalombatta, 
Tárnok és Törökbálint képviselői közösen 
fogalmazták meg igényüket a hálózatos 
kerékpáros kapcsolatok kiépítésére.

A kezdeményezés motorja Csengeri Attila, 
az érdi kerékpáros közösség ismert alakja, 
az Összefogás Érdért frakció önkormányzati 
képviselője. 

A közös gondolkodás és pályázati együtt-
működés nemcsak a közlekedést tenné 
biztonságosabbá, hanem a kerékpáros turiz-
must is erősítené. 

Csengeri szerint hasznos lenne egy térkép 
elkészítése, amely megmutatná, miként 
lehet például a XI. kerületből biztonságosan 
eljutni Velencére.

A megvalósítás alapja a meglévő úthálózat 
kiegészítése: táblázással, kisebb fejlesztések-
kel, illetve a kerékpározás népszerűsítésével. 
Különleges lehetőséget kínálnak a patakpar-
tok is, ahol kisebb ráfordítással kialakíthatók 
kerékpárutak. Például a Szent László-patak 
Martonvásár és Ráckeresztúr között, a Benta 
Százhalombatta–Érd–Tárnok térségében, 

vagy a Sulák Érden. Nem drága, aszfaltos 
bringautakban gondolkodnak, hanem egy-
szerűbb megoldásokban, amelyek össze-
köttetést teremtenek a települések között. 
Ha pedig uniós források nyílnak a jövőben, 
az elképzelések mentén azonnal hasznosít-
hatók lennének.

Az érdi találkozó a szándéknyilatkozat 
jegyében zajlott. A résztvevők megerősítet-
ték: a térségnek szüksége van a kerékpáros 
fejlesztésekre, és rövid távon is készek 
lépéseket tenni. 

A következő megbeszélést novemberben 
tartják, addig minden település összeállítja 
javasolt nyomvonalait és a megvalósítható 
beruházásokat.

Csengeri hozzátette: a tervek megvaló-
sulása esetén Budapesttől a Velencei-tóig, 
a Duna mentén vagy akár a Budapest–Ba-
laton kerékpárútba bekapcsolódva lehetne 
biztonságosan közlekedni. A jövőben mind-
ezt akár közösségi kerékpárral is megtehet-
nék az érintettek.

Á. K.

Csengeri Attila

Érd és környékbeli települései – a főváros XI. és XXII. 
kerületével együtt – összefogtak a kerékpáros közle-
kedés fejlesztése érdekében. A cél, hogy a városok és 
falvak két keréken is biztonságosan, kényelmesen elér-
hetők legyenek egymás számára.

Mint elmondta: nem milliárdos 
beruházásokra van szükség, 
hanem arra, hogy a meglévő 
kerékpárutak ne „a semmi-
ből a semmibe” vezessenek, 
hanem összekapcsolódjanak. 
Több település már tett lépé-
seket saját forrásból, ezeket 
kellene egy régióként kezelve 

továbbfejleszteni.
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Úgy néz ki, biciklifronton végre megmozdult 
valami a városban. Nem emlékszem rá, hogy 
főszerkesztésem alatt valaha két biciklis 
témájú cikket kalapálhattam volna össze két 
egymást követő oldalra az Érdi Újságban. 
De ezt is megértük. A 4. oldal kerékpáros 
fejlesztésekről szóló beszámolója után most 
újabb jó hírrel szolgálhatunk. 

Szeptember 21-én, az 53. Érd Körbe első 
megállója igazi meglepetés volt a bringások-
nak: a Szepes Gyula Művelődési Központ és 
Városi Könyvtár tagintézményeként a Hiva-
talnok utca 10. szám alatt megnyílt az Érdi 
Közösségi Kerékpárműhely. 

Az épületben anno vasbolt működött, 
majd hosszú időn keresztül a városi könyvtár 
raktáraként funkcionált, jóllehet a könyvek 
a kedvezőtlen klíma miatt ennek annyira 
nem örültek. Az itt tárolt kötetek ezreit nem-
régiben az állomány megóvása érdekében 
a könyvtár munkatársai áttelepítették a ko-
rábbi zenei könyvtár Alsó utcai épületébe.

Az ötletgazda a Szepes igazgatója, Vermes 
Zoltán, aki elmondta, ez az első ilyen közös-
ségi műhely Érden, amit reményei szerint 
több is követ majd. Megtudtuk azt is, hogy 
a műhely célja, hogy a tapasztalat és a tudás 
találkozzon a különböző generációk igényei-
vel. Az ide betérők saját maguk is elvégezhe-
tik kerékpárjuk kisebb javításait és karbantar-
tását, de önkéntes szakemberek segítségét 
is kérhetik. Láncfelrakás, váltóbeállítás, 

olajozás vagy akár egy baráti beszélgetés 
egy kávé vagy tea mellett – mindez várja 
a kerékpárosokat a nyitvatartási időben, ami 
egyelőre még nem végleges, de az biztos, 
hogy heti háromszor lesz nyitva, hogy pon-
tosan mikor, azt még nem tudni, de szom-
batonként reggel 8 és 12 óra között addig 
is tutira nyitva lesz. A helyszínen tapasztalt, 
nyugdíjas önkéntesek segítik a bringásokat, 
a műhely és a szaktudás igénybevétele pedig 

teljesen ingyenes. Emellett lehetőség lesz 
már nem használt kerékpárok leadására is, 
amelyeket felújítanak, majd rászorulókhoz 
juttatnak el.

Vermes Zoltánt a koncepció véglegesítésé-
ben, majd gyakorlati megvalósításában a két 
alpolgármester, Szűcs Gábor és Harmat Ákos 
is segítette.

Csőzik László polgármester a megnyitón 
azt mondta, ez a közösségi kerékpárműhely 
tolmácsolja azt az üzenetet is, hogy elindul-
tunk egy úton, hogy ebből az autós városból 
x időn belül (minél előbb) bringás város 
legyen. Ennek a hosszú útnak az is része, 
hogy a bringás közösség jobban összeková-
csolódjon, ez a közösségi kerékpárműhely 
kiváló lehetőség lesz erre.

Vermes Zoltán átadta a helyet a bringások-
nak, arra biztatva mindenkit, hogy használja 
a helyet, éljen itt civil és közösségi életet.

A Kerékpárműhely megnyitója után a több 
száz résztvevő nyeregbe pattant és rendőri 
felvezetés mellett immár 53. alkalommal 
körbe tekerte Érdet.

Kling József
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MEGNYÍLT AZ ÉRDI KÖZÖSSÉGI KERÉKPÁRMŰHELY

Elérhetőség
Érdi Közösségi Kerékpárműhely

A Szepes Gyula Művelődési Központ és Városi 
Könyvtár tagintézménye

2030 Érd, Hivatalnok utca 10.

Vermes Zoltán  
és Csengeri Attila
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A Könyvkeréknél 
igazi kincsek vár-
ják a böngészni 
szerető olvasókat. 
Erről most a saját 
szemükkel is sokan 
meggyőződhettek.

Füst Milánt nem láttak valahol? 
– kérdezte egy gazdátlan hang, 
majd kisvártatva felbukkant a lép-
csőn a gazdája is.

A Könyvkerék Jázmin utcai 
épületében böngészgettünk 
a könyvek között.

Igazi kincsesbánya ez a ház, 
olyan regényeket, folyóiratokat 
rejt, hogyha nem látom a két 
szememmel, el sem hiszem.

Gregus László, a Könyvkerék 
Egyesület tagja mentett könyvek 
ezreit gondozza, rendszerezi, 
tárolja – és nem utolsó sorban 
ajándékba adja minden betérő-
nek.

Miközben Füst Milánt keres
géltem a könyvbarátnak, az egyik 
szekrény tetején akkurátusan be-
kötött folyóiratokra bukkantam: 
a Nők Lapja hetvenes években 
megjelent példányai voltak. Ad-
tam is rögtön tovább a mellettem 
állónak, aki örömmel ölelte ma-
gához a vaskos köteteket – mint 
mondta, nagyon kedveli és gyűjti 
a magazin régi példányait.

Jómagam egy több évtizede 
megjelent svéd krimire bukkan-
tam, fotós kollégám egy gyere-
keknek szóló enciklopédiának 
örült meg nagyon.

Mellettem egy idős asszony 
klasszikus regényeket váloga-
tott össze, vagy húszat. Nagyon 
szeret olvasni, de könyvet ritkán 
vásárol, inkább kölcsönöz. Azt 
mostanáig nem tudta, hogy 

a Könyvkerék Jázmin utca 8. 
szám alatti épületében a betérők 
több tízezer kötet közül válogat-
hatnak, ráadásul ingyen.

Azok a nyugdíjasok, akik 
az Idősen, Aktívan Érden prog-
ram keretében érkeztek egy kis 
könyvhalászatra szeptember 17-
én, alaposan ki is használták ezt 
a lehetőséget: a délután kettőtől 
hatig tartó program első órájá-
ban mintegy ötvenen válogattak 
a könyvek között, és körülbelül 
háromszáz kötetet vittek haza.

„Bármit csinálhatnak a köny-
vekkel, csak egyet nem: nem 
hozhatják vissza” – mondta 

nevetve az egyik látogató kérdé-
sére Gregus László, aki a legna-
gyobb helyiség asztalaira előre 
ki is készített olyan köteteket, 
amelyek az idősebb korosztályt 
érdekelhetik.

Természetesen a polcokról is 
leemelhette bárki az őt érdeklő 
könyveket.

Egy házaspár videókazettákat, 
művészettörténeti albumokat, 
meséket, ponyvát és komolyabb 
regényeket is kiválogatott.

„Nagyon szeretek olvasni. Van 
háromezer könyvem, és most 
úgy döntöttem: elolvasom őket 
még egyszer. De hát ezek is 
elfogynak, így itt az ideje egy kis 
újításnak” – mosolygott Márta, 
aki egy hónapban tíz könyvet 
biztos, hogy elolvas. Elárulta azt 
is, hogy boltban csak speciális 
szakácskönyveket vesz.

„Régen ajándéknak is vásá-
roltam könyvet, de most már 
mindenki a telefont nyomkodja, 
a családban nincs igény rá, főleg, 
hogy tárolni is kell” – tette hozzá.

Férje, Robi ma már keve-
sebbet olvas, mint valaha, ő a 
videókazetták között válogatott. 
Kérdésemre, hogy van-e még min 
lejátszani őket, csak bólogatott: 
van bizony.

A Szepes Gyula Művelődési 
Központ és Városi Könyvtár és 
a Könyvkerék által szervezett, 
nyugdíjasoknak szóló könyv-

böngésző program láthatóan 
nagy siker volt, a tervek szerint 
karácsony előtt megismétlik.

De aki kedvet kap, hogy gaz-
dagítsa a könyvtárát, bármikor 
felkeresheti a Könyvkereket, csak 
egyeztessen Gregus Lászlóval 
a +36 70 389 8341-es telefonszá-
mon.

Laci fáradhatatlanul menti 
a mások számára felesleges 
(hagyatékból, költözködés után 
maradt) köteteket, polcoz és 
rendszerez, hogy ez a rengeteg 
könyv kiállítható és kereshető 
legyen.

Gondoskodik az idősotthon 
könyvtárának, valamint a Velen-
cei úton létrehozott Könyvmegál-
ló szekrényeinek feltöltéséről is.

Teli szatyrokkal, hátizsákokkal 
térnek haza a könyvbörze látoga-
tói. Laci mindegyik kötetbe bele-
pecsétel, így aki az innen szárma-
zó kiadványokat lapozgatja, tudni 
fogja, hogy a kötet a Könyvkerék 
Egyesület ajándéka.

Ádám Katalin

AHOL A KÖNYVET AJÁNDÉKBA ADJÁK

A Könyvkerék Egyesület  
elérhetőségei: 

Cím: Érd, Jázmin u. 8.  
(Előzetes bejelentkezésre)
Kapcsolat: Gregus László,  

+36 70 3898341
E-mail: pszichog53@gmail.com

Honlap: www.konyvkerek.hu
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Gregus László, 
a könyvmentő
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Egy szülő számára az élet rendje, 
hogy a gyerek felnő, önállósodik, 
és idővel biztonságban elengedi 
a kezét. De mi történik azokkal 
a családokkal, ahol a gyerek 
felnőve sem képes önálló 
életvitelre? Erre a kérdésre ad 
választ a támogatott lakhatás 
rendszere: olyan otthon, ahol 
a fizikai vagy szellemi sérüléssel 
élők biztonságos környezetben, 
szakmai segítséggel élhetnek. 
Magyarországon sajnos kevés 
ilyen intézmény működik, ezért 
is kiemelkedő jelentőségű, hogy 
Érden 2025 tavaszán megnyílt 
az Agapé Ház.

Életre keltése Paróczai Zol-
tánné Mariann, az Emberi Hang 
Alapítvány kurátora nevéhez 
kötődik. Mariann hosszú éveken 
át vezette a helyi Habilitációs 
Központot (közismert érdi 
nevén: Habi), ahol értelmi sérült 
fiatalok napközbeni ellátást 
kaptak. Közelről látta, mennyi 
terhet cipelnek idősödő szülők, 
akik tudták: gyermekük önálló 
életre képtelen, számukra mégis 
szükség lenne biztonságos 
otthonra.

Nyugdíjazása után sem hagyta 
nyugodni a gondolat: létre kell 
hozni egy olyan intézményt, 
amely élethosszig biztosít 
lakhatást és támogatást. Az út 
hosszú és rögös volt, de társai 
– dr. Vassné Baki Ilona nyugalma-
zott református lelkész, vala-
mint a szociális szakemberek, 
Récsei Krisztina és Érsek Tünde 
– kitartóan mellette álltak. Évek 
munkájába telt, míg ingatlant, 
fenntartót és forrást találtak, 
és sikerült megfelelni a szigorú 
előírásoknak.

A cél érdekében létrehozták 
a Hármas Kötelék Alapítványt. 
A fordulatot egy holland–magyar 
házaspár, Berend Oosterhuis és 
Oosterhuis-Pap Zsófia felajánlása 
hozta meg: egy ház, amelyben 
végre otthonra találhatnak a la-
kók. Így született meg az Agapé 
Ház, amely 2025 márciusában 
hat fővel indult el, ideiglenes 
jelleggel. Már épül azonban 
a végleges otthon, amely 12 lakó-

nak biztosít majd helyet néhány 
éven belül.

AZ ÚJ OTTHON  
MINDENNAPJAI

A mostani épület háromszintes, 
barátságos és felújított ház, 
amelyben a hat lakó kétágyas 
szobákban él. Saját bútoraikat, 
tárgyaikat is magukkal hozhat-
ták, így valóban otthon érezhetik 
magukat. A szobák rendben 
tartása, a mosás, a takarítás az ő 
feladatuk, miközben a segítők 
ott állnak mellettük, amikor kell.

A lakók mindannyian évek 
óta a „Habi” közösségéhez 
tartoznak, ezért nem idegenek 
egymás számára. Az együttélés 

szabályait közösen alakították ki: 
ki mikor főz, mosogat, vásárol, 
intézi a pénzügyeit. A cél, hogy 
mindenki képességeihez mérten 
önállósodjon. 

Robi ötvenéves, harminc éve 
jár a Habiba. Az első éjszaka 
furcsa volt számára az Agapé 
Házban, de lassan megszokja. 
Mozdulatszínházi fellépései, 
festményei és haza-hazajárásai 
segítik, hogy kiegyensúlyozott 
legyen.

A szemközti szobában Dóri 
és Ildi lakik. Dóri lelkes, örökifjú 
alkat, aki büszkén mutatja be 
plüssgyűjteményét és apja által 
készített bútorait. Ildi a kiskutyá-
ját is magával hozta, akit gondoz 

és sétáltat – a többiek örömére. 
Ő is élvezi, hogy felnőttesebb 
életet élhet, miközben biz-
tonságban van ismerős társak 
között.

Közösen készítenek vacsorát, 
kávéznak, tévéznek, kézműves-
kednek. Kirándulások, balatoni 
nyaralás és pécsi kiruccanás 
színesítik mindennapjaikat.

ELHIVATOTTSÁG ÉS TERVEK

Az Agapé Ház működését Érsek-
né Tünde vezeti, aki hangsúlyoz-
za: elkötelezett munkatársak 
nélkül nem működne a ház. 
Az állami normatíva és a térítési 
díjak csupán a költségek felét 
fedezik, a többit az alapítvány és 
adományok biztosítják.

A fenntarthatóság érdekében 
a jövőben szeretnének továb-
bi szolgáltatásokat nyújtani: 
például saját Támogató Szolgá-
latot létrehozni, amely segítené 
nemcsak a lakókat, hanem más 
érintett családokat is.

A mindennapi életben segítők 
– köztük Zubor Anikó esetfele-
lős – 0–24 órában jelen vannak. 
Diszkréten, de hatékonyan tá-
mogatják a lakókat a háztartás-
ban, ügyintézésben, önállóságuk 
fejlesztésében.

Ádám Katalin

VALÓRA VÁLT EGY RÉGI ÁLOM
Megnyílt Érden az Agapé Ház
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Hatalmas lehető-
ség áll a VMG két 
nyolcadikos diákja 
előtt: kijuthatnak 
a World Robot Olym-
piad (WRO) robotikai 
verseny szingapúri 
világdöntőjére. 

A VMG-ben 2022 óta foglalkoz-
nak tehetséggondozás kere-
tében robotikaoktatással, és 
nagyon szép eredményeket ér-
tek el a különböző megmérette-
téseken. Legutóbb a nyolcadikos 
Borbás Péter Olivér és Horváth 
Simon remekelt: elsők lettek 
az országos versenyen, mintegy 
hatvan csapatot utasítva maguk 
mögé. 

„A gyerekeknek egy autóhoz 
hasonló, legóból épített ro-
bottal kellett különböző, előre 
meghatározott feladatokat 
végrehajtaniuk egy megadott 
pályán. A robotot önműködő, 
a diákok által írt program vezérli. 
A cél az volt, hogy a robot minél 
gyorsabban és pontosabban 
végezze el az utasításokat, 

úgy, hogy közben a pályán lévő 
építményeket is érzékelnie kell” 
– magyarázta lapunknak Gergely 
Csilla felkészítő tanár. 

Az előre kiadott alapfeladat 
mellett a versenyen is kellett 
programozniuk, ami nem volt 
egyszerű, de az érdi gyerekek to-
ronymagasan a legjobbak voltak 
ebben a versenyszámban.

Az álom, azaz a szingapúri 
döntő így kézzelfogható való-
sággá vált, ám az út, a kint-tar-
tózkodás, illetve a verseny költ-
ségeit a szervezők csak részben 
tudják fedezni. Ezért a csapat 
gyűjtést indított, hogy a döntőn 

való részvételhez szükséges 
8000 dollárt (ez mai árfolyamon 
2 658 000 forint) előteremtsék. 
Ez első hallásra nagy összegnek 
tűnik, de tudni kell, hogy a gye-
rekeket három felnőtt (köztük 
a felkészítő tanáruk) is elkíséri 
majd. 

„Hatalmas élmény lesz ez 
a két srácnak, akik még repülőn 
sem ültek korábban, így meg 
is illetődtek, amikor értesültek 
a lehetőségről. Ami az esélye-
ket illeti: nagyon fontos eleme 
a versenynek, hogy a csapatta-
gok tudjanak együttműködni 
stresszhelyzetben, amikor 

minden másodperc számít. És ez 
náluk nagyon megvan: tudnak és 
mernek egymásra támaszkodni 
akkor, amikor nagy a feszültség. 
Ennyi idős korban ez bizony 
nagyon nehéz. Azért is sikerült 
ilyen kiváló eredményt elérniük, 
mert tudnak együtt dolgoz-
ni, amellett, hogy önállóan is 
nagyon jók” – mondta Csilla, aki 
a gyűjtéssel kapcsolatban elárul-
ta: segítőkészek az emberek, 
jönnek a felajánlások, az iskola 
öregdiák-alapítványa is jelezte, 
hogy támogatja őket. De ott 
van a támogatók között Szűcs 
Gábor, Érd alpolgármestere és 
az Edutus Egyetem is.

A gyűjtési felületen látható: 
az eddigi adományok 11 szá-
zalékát fedezik célösszegnek. 
Nagy szükségük van a további 
támogatásra, hiszen a világdön-
tő ősszel, november elején lesz.

Ádám Katalin

ÉLETÜK NAGY VERSENYÉRE GYŰJTENEK  
AZ IFJÚ ÉRDI ZSENIK

Életének 78. évében távozott közülünk 
az Érdi Művészeti Díjjal is kitüntetett 
keramikus.

Mély fájdalommal értesültünk róla, hogy életének 78. évében el-
hunyt Vaád Éva keramikus, festőművész, aki közel három évtizeden 
át volt Érd művészeti életének meghatározó alakja.

Férjével és három gyermekével 1978-ban költözött városunkba, 
ahol bekapcsolódott a helyi kulturális közösség életébe. Kezdetben 
festőként alkotott, majd a Poly-Art Alapítvány megalakulása után 
dr. Tállai Katalin alapító biztatására ismerkedett meg a japán raku 
kerámia technikájával, amelyet idővel tökélyre fejlesztett.

Éva nemcsak művészként, hanem közösségépítőként is sokat 
adott Érdnek. Lakásgalériáját megnyitotta a közönség előtt, ahol 
kollégái alkotásait is bemutatta. Kertjében évekig tartott alkotótá-
borokat, ahol pályatársak és amatőrök együtt meríthettek ihletet és 
tanulhattak is tőle. Nyári alkotótelepein olykor húsz főnél is többen 

dolgoztak együtt. Műveivel 1996 és 2005 között 
számos kollektív és önálló kiállításon vett részt, 
többek között Budapesten, Egerben, Szegeden, 
Pécsett és Szombathelyen, de alkotásai több 
mint húsz város galériájában is helyet kaptak. 
2015-ben munkássága bekerült a Helyi Értéktárba, így 
az Érdikumok között őrzi emlékét városunk.

2022-ben, a március 15-i városi ünnepségen kiváló és elhiva-
tott alkotói munkájáért, a Poly-Art Alapítvány működésében és 
bővítésében betöltött szerepéért, és értékes tudásának önzetlen 
átadásáért Vaád Éva megkapta az Érdi Művészeti Díjat.

Három évvel később az alapítvány fennállásának 30. évfordulója 
alkalmából Poly-Art díjban részesült, amellyel szintén elismerték 
közösségépítő és alkotói tevékenységét.

Vaád Éva hiánya pótolhatatlan veszteség Érd kulturális életében. 
Búcsúztatása szeptember 25-én, csütörtökön 12 órakor lesz Érden, 
az Ercsi úti temetőben.

Gárdos Attila

ELHUNYT VAÁD ÉVA, ÉRD MŰVÉSZETI ÉLETÉNEK MEGHATÁROZÓ ALAKJA

Aki szeretne segíteni, a QR-kód 
beolvasásával lekérdezhető olda-
lon keresztül megteheti.

Borbás Péter Olivér, Horváth Simon és Gergely Csilla tanár
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Egy kihagyott érdi tizen-
egyes után az NB I-es ETO 
FC Győr magabiztos győ-
zelmet aratott az Ercsi 
úton. 

Kicsivel több mint hat év után ismét NB 
I-es csapattal mérkőzhetett meg az Érdi 
VSE a Magyar Kupában, ezúttal az ETO FC 
Győr látogatott a városba. Hat évvel ezelőtt 
a Diósgyőri VTK ellen szoros, 1–0-s veresé-
get szenvedtek a hazaiak, és most is sokan 
reménykedtek egy hasonlóan kiélezett 
mérkőzésben.

Az első félidőben az Érdi VSE akár meg 
is lephette volna a vendégeket, hiszen a 7. 
percben tizenegyeshez jutottak. Pintér 
Nikolasz lövését azonban a fiatal győri 
kapus, Brecska Dániel bravúrosan hárította. 
A félidő második felében az ETO fokozato-
san átvette az irányítást, és a szünet előtt 
már érezhető volt az élvonalbeli csapat 
lendülete.

A második félidő elején az angol harma-
dosztályú Boltontól hazatérő, kilencszeres 
válogatott Schön Szabolcs villant meg: 
az ETO edzője, Borbély Balázs több poszton 
is kipróbálta a válogatott játékost, aki végül 
a jobb oldalon érezte magát a legjobban, és 
innen szerezte meg élete első győri gólját. 
Nem sokkal később Zseljko Gavrics is beta-
lált, majd a 70. percben Nadir Benbuali gólja 
végleg eldöntötte a továbbjutás kérdését. 

Az Érdi VSE játékosai nem adták fel, de 
a győri csapat rutinja és erőfölénye hozta 
a papírformát.

Az edzők értékelése: Domján Attila: 
„Az első félidőben fegyelmezetten és jól 
futballozott a csapat, a második játékrész-
ben azonban már megmutatkozott a két 
csapat közötti különbség. Sokkal szebbnek 
tűnt volna az eredmény, ha berúgjuk a ti-

zenegyest, illetve nem a lécről pattan vissza 
a labda.” Borbély Balázs: „Az első félidőben 
elaludtunk, illetve bravúr kellett a tizen-
egyes hárításához. A félidő felétől azonban 
már gyorsabban és pontosabban futballo-
zott a csapat. Örülök Schön Szabolcs sike-
res bemutatkozásának, két hete van velünk, 
egyre jobb formában játszik.”

Gárdos Attila

HŐSIESEN KÜZDÖTT, DE BÚCSÚZOTT  
A MAGYAR KUPÁTÓL AZ ÉRDI VSE

Harmadik helyen végzett Molnár 
Éva Liza, a Hóka SE versenyzője 
a 2025-ös Díjlovagló Országos 
Bajnokságon: a Fiatal lovak baj-
noksága 5 éves kategóriájában 
Don Champion nyergében a fes-
tői szépségű Szilvásváradon.

Lizának ez volt az első alka-
lom, hogy kvalifikálta magát 
az országos bajnokságra. A csü-
törtöki állatorvosi vizsgálattal 
kezdődő versenyek vasárnap 
zárultak. Az időjárás próbára 
tette a résztvevőket: köd, hűvös, 
szakadó eső és verőfényes nap-

sütés váltogatta egymást, a Bükk 
hegyei pedig olykor eltűntek 
az esőtől duzzadó felhőkben. 
„Le a kalappal a lovasok előtt, 
akik dacolva a szakadó esővel, 
gyönyörű programokat lova-
goltak” – emelte ki az esemény 
egyik résztvevője.

„Nagy köszönet illeti Vida 
Józsefet, a ló tulajdonosát, 
tenyésztőjét és csapatát, akik 
végig segítettek” – nyilatkozta 
Molnár Éva Liza az Érdi Sport-
nak.

Ez az eredmény újabb bi-
zonyíték arra, hogy az érdiek 
országos szinten is kiemelkedő 
teljesítményre képesek a díjlo-
vaglásban.

Forrás: erdisport.hu

ÉRDI VSE (NB III) – ETO FC GYŐR 0–3 (0–0)
ÉRDI VSE: Kertész F. – Kárász, Gál Sz., Gyurácz (Törteli, 72.), Pintér N. (Balázs B., 60.) – Májer G. – Morvai, Göbölyös 
(Gajdóczi, 80.) – Juhász B., Farkas B. (Szebenyi, 72.), Suszter L. (Haronisz, 80.). Vezetőedző: Domján Attila
ETO: Brecska – Bíró B., Abrahamson, Csinger (Boldor 60.), Stefulj – Schön (Tollár, 60.), Vingler – Vitális (Anton, 80.), 
Gavrics (Huszár, 72.), Bumba – Benbuali (Piscsur, 72.). Vezetőedző: Borbély Balázs

MOLNÁR LIZA BRONZÉRMES LETT  
A DÍJLOVAGLÓ ORSZÁGOS BAJNOKSÁGON
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MOL MAGYAR KUPA – 3. FORDULÓ (a 32 közé jutásért)
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Délceg József és Kaszás 
Lilla az ötödik helyen zár-
tak a szumó világbajnoksá-
gon. 

Szeptember 13-án és 14-én Thaiföld fővárosa, 
Bangkok adott otthont a 2025. évi szumó 
világbajnokságnak.

Szombaton a juniorok léptek dohióra, 
vasárnap pedig a felnőtt mezőny küzdelme-
ire került sor, ahol az Érdi Spartacus három 
versenyzője is érdekelt volt.

A női 65 kg-os kategóriában Kaszás Elza, 
73 kg-ban Kaszás Lilla, míg a férfiaknál 100 
kg-ban Délceg József képviselte az érdi 
klubot.

Mindhárman a bronzmérkőzésig jutottak, 
ahol Kaszás Elza megszerezte a világbajnoki 
bronzérmet. Testvére, Lilla és Délceg József 
a végső összecsapásban alulmaradt, így egy-
aránt az ötödik helyen zárták a tornát.

Míg a felnőttek Thaiföldön szumóztak, 
a fiatalabb birkózók Szlovákiában, a Priedvi-
za Nemzetközi Szabadfogású Birkózóverse-
nyen vettek részt, és ismét éremben gazdag 

hétvégét zártak: öt arany-, két ezüstérmet és 
egy negyedik helyet hoztak haza, csapatban 
pedig az Érdi Spartacus az előkelő ötödik 
pozíciót szerezte meg.

Az U9-es korcsoportban Hamar Dániel és 
Mazzag Márk az 1., Kovács Vilmos a 2., Bobik 
Zsombor pedig a 4. helyen végzett. Az U11-
esek között Antunovits Beke és Lengyel Dá-
niel aranyéremnek örülhetett, Mazzag Lilla 
pedig a dobogó második fokára állhatott fel. 
Az U17-es korosztályból Szenicza Nimródé 
lett az arany.

Hétfőn Végh Richárd élete első felnőtt 
birkózó világbajnokságán lépett szőnyeg-
re. Nyitó mérkőzésén kínai riválisát 0–4-es 
hátrányból fordítva, nagyszerű és kitartó bir-
kózással 7–4-re győzte le, így a nyolcaddön-
tőben az Európa-bajnok és vb-ezüstérmes 
orosz Kurbanovval mérkőzött. Ezúttal sajnos 
nem sikerült győznie, így a világbajnokság 
véget ért számára.

Ádám Katalin

Nagyarányú vere-
séget szenvedett 
az Érd az MTK Bu-
dapest ellen a Ve-
lencei úton. 

Vasárnap a hazai közönség előtt 
is bemutatkozott az Érd az NB 
I/B-s női kézilabda bajnokságban, 
a második fordulóban az MTK 
Budapest csapatát fogadták 
az Érd Arénában. A vendégek 
tavaly estek ki az élvonalból, így 
számítani lehetett arra, hogy 
a visszajutásért küzdő csapattal 
nem lesz könnyű dolga az után-
pótláskorú érdieknek.

Ennek ellenére nem kezdte 
rosszul a találkozót az Érd, 
hiszen a mérkőzés első tíz 
percében fej fej mellett haladtak 
a csapatok, sőt a 11. percben 
Pálmai Liza találatával a veze-
tést is megszerezték a hazaiak 
(5-4). Ekkor azonban magasabb 
fordulatszámra váltottak a fővá-
rosiak. 6-6-nál még egyenlíteni 
tudott az Érd, de utána jött egy 
hatalmas hullámvölgy, ugyanis 
a mérkőzés 26. percéig nem 
tudták bevenni az MTK kapuját, 

miközben a másik oldalon egy-
mást követték a gólok.

Hosszú idő után Helm Boglár-
ka törte meg a hazai gólcsendet 
(7-17). A félidő végéig azonban 

több találatot már nem jegyez-
tek az érdiek, viszont az MTK 
növelni tudta az előnyét, így 
a vendégek jelentős fölényével 
ért véget az első játékrész (7-20).

A játék képe a második félidő-
ben sem változott, inkább csak 
az volt a kérdés, hogy mekkora 
különbséggel tudják befejezni 
a meccset a fővárosiak. Magabiz-
tosan menetelt az MTK, miköz-
ben az Érd a félidő derekán is-
mét beragadt és hosszú percekig 
nem talált fogást a vendégeken.

Tízkét perccel a lefújás előtt 
már 21 gólos különbséget mu-
tatott az eredményjelző (12-33), 
ebből a végére egyet faragtak 
az érdiek. Az élvonalba igyekvő 
MTK rutinjával és erőfölényével 
szemben tehetetlen volt Oláh 
Márk csapata, így a vendégek 
könnyedén szerezték meg a for-
duló két bajnoki pontját az Érd 
Arénában (17-37).

Gárdos Attila

ÉRVÉNYESÜLT A PAPÍRFORMA AZ ÉRD ARÉNÁBAN

VILÁGBAJNOKI BRONZÉRMET HOZOTT HAZA BANGKOKBÓL KASZÁS ELZA

Kiderült, ki lesz az Érd ellenfele a Magyar Kupában
Kisorsolták a Magyar Női Kézilabda Kupa 2. fordulójának párosításait: az ÉRD együt-
tese hazai pályán, az Érd Arénában mérkőzik meg a Szigetszentmiklós csapatával.
A találkozó október 1-jén, szerdán 18 órakor kezdődik, ahol a továbbjutás a tét.
A klub célja egyértelmű: győzelemmel szeretnék biztosítani helyüket a következő 
körben, ehhez azonban nagy szükségük lesz a lelátó támogatására is – hívja fel 
a figyelmet a klub a közösségi oldalán megjelent bejegyzésben.  A szurkolókat arra 
kérik, jegyezzék be a dátumot a naptárba, és buzdítsák a csapatot a kulcsfontossá-
gú mérkőzésen.

A szabályok értelmében a továbbjutáshoz a hazai pálya miatt az érdi lányoknak 
mindenképpen győzni kell a mérkőzésen, a vendégeknek egy döntetlen is elég 
ehhez.

Női NB I/B 2. forduló
Érd – MTK Budapest 17-37 (7-20)
Érdi gólok: Helm B. 5, Pálmai, 
Mikó 4, Szunyok, Háfra, Marton, 
Sztranyovszky  1
Helm Boglárkáék legközelebb 
szeptember 27-én, szombaton 17 
órától a Hajdúnánás vendégeként 
lépnek pályára a Hódos Imre Városi 
Sport és Rendezvénycsarnokban.
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Szociális Gondozó Központ - Érd 
a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § alapján 

PÁLYÁZATOT HIRDET
Szociális Gondozó Központ Érd 

Család- és Gyermekjóléti Szolgálat

CSALÁDSEGÍTŐ 
munkakör betöltésére. 

A közalkalmazotti jogviszony időtartama:
határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony 

Foglalkoztatás jellege: 

Teljes munkaidő, melyből a 15/1998. (IV. 30.) NM rendelet szerint a heti munkaidő fele 
kötetlen munkaidő-beosztás keretében biztosított. 

A munkavégzés helye: Pest megye, Érd közigazgatási területe 
A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok:

A szociális és mentálhigiénés problémákkal küzdő egyének, családok és közösségi 
csoportok segítése a társadalmi integráció érdekében. A szociális biztonság megterem-
téséhez kapcsolódó ellátásokról és szolgáltatásokról, valamint azok igénybevételének 

formáiról megfelelő tájékoztatás biztosítása. 
Illetmény és juttatások:

Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 
1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései, valamint az e törvény végrehajtásáról szóló 

257/2000. (XII.26.) Korm. rendelet az irányadó. 
Munkába járás költségtérítése a 39/2010.(II.26) Korm. rendelet szerint.

Cafetéria-juttatás és munkaruha-juttatás a fenntartó, Érd Megyei Jogú Város Önkor-
mányzat Közgyűlésének 7/2025. (II. 28.) önkormányzati rendelete alapján.

A pályázat benyújtásának határideje: 2025. október 2. 
A hirdetés részleteit a QR-kód leolvasásával érheti el.

Közzétéve: 2025. júl. 04.
Érd Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének

 182/2025. (VI. 26.) határozata
Érd Megyei Jogú Város Önkormányzata tulajdonát képező ingatlanok hirdetés útján történő 

értékesítéséről
Érd Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése az Érd Megyei Jogú Város Önkormányzata 
vagyonáról és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok gyakorlásáról szóló 13/2012. (III. 27.) ön-
kormányzati rendelet 26. § (3) bekezdés b) pontja alapján versenyeztetési eljárás keretében alábbi 
érdi ingatlanokat kívánja értékesíteni.

Az ingatlanra vonatkozó specifikus jellemzők (HÉSZ előírások, közgyűlés döntéséből adódó 
kötelezettségek stb.):

Érd Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 23/2023. (VI.29.) önkormányzati rendelete 
az új helyi építési szabályzat készítésének időszakára, településrendezési feladatai megvalósulá-
sának biztosítása érdekében, a kertvárosias lakóterület (Lke) és településközpont (Vt) övezetekbe 
tartozó ingatlanokra változtatási tilalmat rendelt el.
A rendelet hatálya nem terjed ki azon tevékenységek esetére, melyek után az építési telken kizáró-
lag és legfeljebb egyetlen új lakóegység marad vagy alakul ki.

A beépíthetőségről bővebb információ a foepitesz@erd.hu email címen kérhető.
Az ingatlanok közművel nem rendelkeznek, azok közterületről köthetők be.
A nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 14. § (2) bekezdése alapján a helyi önkor-
mányzat tulajdonában lévő ingatlan értékesítése esetén - törvényben meghatározott kivételekkel 
- az államot minden más jogosultat megelőző elővásárlási jog illeti meg. A szerződést a kijelölt 
állami szerv (Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt.) részére kell kézbesíteni, akinek a kézbesítéstől 
számított 35 napon belül nyilatkoznia kell, hogy élni kíván-e az államot megillető elővásárlási 
joggal. A határidő elmulasztása jogvesztő.
A pályázati biztosíték mértéke, befizetési módja:

A pályázati biztosíték mértéke bruttó 500.000 forint, melyet az önkormányzat 11784009-15731254 
számú számlájára kell átutalni, és amely a vételárba beszámításra kerül. A pályázati biztosíték – 
sikertelenség esetén – 8 napon belül visszautalásra kerül a vevőjelölt részére.
Licitlépcső emelkedési mértékének meghatározása:

 A licitlépcső a kikiáltási árhoz képest (forgalmi érték) nettó 100.000 forinttal emelkedik.
Liciten történő részvétel feltételei:

A liciten csak az vehet részt, aki a kérelmével egyidejűleg a pályázati biztosíték átutalásáról szóló 
bizonylatot is benyújtotta és nyilatkozott arról, hogy nyertesség esetén az önkormányzattal 30 
napon belül szerződést köt.
Szándéknyilatkozat benyújtásának helye és határideje:

A szándéknyilatkozatot egy példányban Érd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala Ügyfél-
szolgálatára (Polgárok Háza, 2030 Érd, Alsó utca 3.) lehet benyújtani legkésőbb 2025. szeptember 
30. (kedd) napján 16.00 óráig.
A szándéknyilatkozat tartalmára vonatkozó előírás: A szándéknyilatkozatban meg kell jelölni a 
pályázó nevét, lakóhelyét (székhelyét), telefonszámát, e-mail címét, jogi személy esetén csatolni 
kell 30 napnál nem régebbi cégkivonatát, valamint arra vonatkozó nyilatkozatát, hogy az árliciten 
részt kíván venni, továbbá csatolni kell a nemleges adótartozásról szóló igazolást is (Nemzeti Adó- 
és Vámhivatal, Érd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala Adócsoport).
Egy pályázó több ingatlanra is benyújthat szándéknyilatkozatot

Az árlicit lebonyolításának helye, ideje: A helyszínről és az időpontról az érintettek e-mailben 
kapnak értesítést.
A részletes információk beszerezhetőségének a helye:

A pályázattal kapcsolatos információ a Polgármesteri Hivatal Szervezési és Jogi Főosztályán  
a 06-23-522-362-es, és a városi főépítésznél a 06-23-522-300-as telefonszám 230-as mellékén 
szerezhető be.
Amennyiben a megadott határidőn belül szándéknyilatkozat az ingatlan megvételére nem érkezik, 
a hirdetést – 2025. év végéig – folyamatosan közzé kell tenni a városi honlapon és az ingatlant az 
első jelentkezőnek kell értékesíteni a forgalmi értéken.
Határidő: honlapon történő megjelenésre 8 nap, Árverseny lebonyolítására – 2025 október 31-ig., 
Folyamatos hirdetésre – 2025. december 31-ig�

Felelős: dr. Csőzik László polgármester

AZ INGATLAN ELHELYEZKEDÉSE, ADATAI, JELLEMZŐI, KIKIÁLTÁSI ÁR:

helyrajzi szám cím
terület

(négyzetméter)
kikiáltási ár

(forgalmi érték)

5183/1 Korponai u. 24. 681 32.300.000.- Ft+ÁFA
5183/2 Tátra u. 7. 681 32.800.000.- Ft+ÁFA
5902 Börzsöny u. 12/A. 767 34.700.000.- Ft+ÁFA
3349 Egervári u. 76. 1135 45.900.000.- Ft+ÁFA
5241 Késmárki u. 63. 988 42.600.000.- Ft+ÁFA
5252/1 Késmárki u. 52-1. 903 39.700.000.- Ft+ÁFA
5252/2 Késmárki u. 52-2. 907 39.100.000.- Ff+ÁFA
5073 Kolozsvári u. 16. 690 29.100.000.- Ft+ÁFA
3343 Szigetvári u. 88. 591 25.800.000.- Ft+ÁFA
26159 - 1366 40.100.000.- Ft+ÁFA
1954 - 351 14.500.000.- Ft+ÁFA
26113 - 1868 54.900.000.- FT+ÁFA
9836 Badacsonyi u. 50. 589 36.900.000.- Ft+ÁFA

GAZDASÁGI ÖVEZETBEN LÉVŐ INGATLANOK: 

helyrajzi szám cím
terület

(négyzetméter)
kikiáltási ár

(forgalmi érték)

26251/1 Sulák u. 9 13.200 212.000.000.- Ft+ÁFA
26251/3 Sulák u. 7.   9.100 149.000.000.- Ft+ÁFA
26251/4 Sulák u 5   5.303 90.000.000.- Ft+ÁFA
26249/7 Mühlgang u. 2. 16.325 257.000.000.- Ft+ÁFA
26249/8 Mühlgang u. 4. 16.657 215.000.000.- Ft+ÁFA

GULYÁS TANYA

helyrajzi szám cím
terület

(négyzetméter)
kikiáltási ár

(forgalmi érték)

0187/42 - 22.470 233.000.000.- Ft+ÁFA
0187/43 - 20.218 210.000.000.- Ft+ÁFA
0187/44 - 10.066 114.000.000.- Ft+ÁFA

HIRDETMÉNY ÉRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA TULAJDONÁT KÉPEZŐ INGATLANOK HIRDETÉS ÚTJÁN TÖRTÉNŐ ÉRTÉKESÍTÉSE

ÁLLÁSPÁLYÁZAT / SZOCIÁLIS GONDOZÓ KÖZPONT ÉRD / Házi segítségnyújtás

PÁLYÁZATOT HIRDET
közalkalmazotti jogviszony (Kjt.) keretében

2 FŐ GONDOZÓ
munkakör betöltésére. 

Tevékenységi kör (ellátandó feladatok): A gondozást-ápolást igénybe vevő személyek 
önálló életvitelének fenntartása, saját lakókörnyezetükben történő biztosítása. A speciális 
szakmai és közegészségügyi előírások betartásával területi gondozási feladatok ellátása. 

A házi segítségnyújtásban a gondozó feladata a gondozást igénybe vevő személyes 
higiénéjével kapcsolatos feladatok, a lakókörnyezetében végzett feladatok, élelmezés, 

egészségügyi ellátási feladatok. 
Foglalkoztatás időtartama, munkaideje, munkarendje, formája: 

Határozatlan, 40 óra, általános, teljes munkaidő
A munkavégzés helye: 2030 Érd, Topoly u. 2. 

Pályázati feltételek: 
Jogállásból fakadó jogszabályi követel-
mények:
 - Büntetlen előélet
 - Cselekvőképesség
 - Erkölcsi bizonyítvány 
- Magyar állampolgárság, vagy külön 
jogszabály szerint a szabad mozgás és 
tartózkodás jogával rendelkező személy, 
illetve bevándorolt vagy letelepedett
Elvárt végzettség/képesítés: 
- Befejezett 8. osztály, felnőttképzési szak-
mai végzettség, középfokú szakképzettség, 
idősek és fogyatékos felnőttek gondozása, 
szociális gondozó ápoló, általános ápoló és 
asszisztens 
A pályázat részeként benyújtandó igazolá-
sok, alátámasztó dokumentumok:

- Motivációs levél
- A Kjt. 20/A.§ (5) bekezdés b) pontja 
alapján a pályázó a pályázathoz csatolja 
arról szóló nyilatkozatát, hogy a pályázati 
anyagában foglalt személyes adatainak a 
pályázati 
eljárással összefüggésben szükséges 
kezeléséhez hozzájárul.
- Fényképpel ellátott szakmai önéletrajz
- Három hónapnál nem régebbi erkölcsi 
bizonyítvány
- Végzettséget, szakképesítést igazoló 
okiratok másolata
- Eddigi munkaviszonyokról szóló igazolás

A pályázat benyújtásának határideje: 2025.10.29.
A hirdetés részleteit a QR-kód leolvasásával érheti el.
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Szepes Gyula  
Művelődési Központ 
Érd, Alsó u. 9. 
T: +36 23 365 490

ÁLLANDÓ PROGRAMOK SZEPTEMBER 1-TŐL:
• �Hétfőnként 16:00 – Masters 16:00 – Pe-

sovár 17:00 – Kertbarátkör (páros hét) 
16:00 – Vitalitás 17:30 – Szirmok Városi 
Női Kar 18:00 – Jóga

• �Keddenként 9:30 – IRKA műhely (páros 
hét) 10:00 – Kezdő német nyelvtanfo-
lyam 12:00 – Tearózsa Énekkar (páros 
hét) 14:00 – Életet az éveknek nyugdí-
jasklub 14:00 – Őszirózsa nyugdíjasklub 
(páros hét) 16.00 – Székely népdalkör 
17:00 – Pilates 

• �Szerdánként 9:30 Babahordozó Klub 
(páratlan hét) ) 10:00 – Kezdő angol 
nyelvtanfolyam I. 10:30 Szenior öröm-
tánc 11:00 – Kezdő angol nyelvtanfo-
lyam II. 14:00 – Barátkozzunk nyugdíjas-
klub (utolsó szerda) 16.00 – Bukovina 
székely népdalkör 16:00 – Pesovár 16:30 
– Kiskörúti Színiiskola 18:00 – Rosenb-
rücke Német Nemzetiségi Kórus

• �Csütörtökönként 10:00 – Kerekítő 
Mondókázó 10:45 – Kerekítő Manó Tor-
na 14:00 – Volán nyugdíjasklub (utolsó 
csütörtök) 17:00 – Rozmaring Német 
Nemzetiségi Kórus 19:00 – Salsa

• �Péntekenként 18:00 – Bukovina nép-
tánc (utolsó péntek)

• �Szombatonként 10:00 – Kiskörúti 
színiiskola

Szeptember 27. 9:00 13:00 
Alfa Tanulóklub – tanulástechnikai tré-
ning 10-14 éves kamaszok számára

Szeptember 27. 10:00 
Unikó kalandja – bábelőadás az Álmok 
Bábszínháza előadásában. https://al-
mokbabszinhaza.hu/uniko-kalandja/

Szeptember 30. 18:00 
Stephen-Sarlós Erzsébet előadása

Október 3. 18:00
Mi vár ránk a halál után?! 
– Dr. Pressing Lajos pszi-
chológus és buddhista 
tanító előadása. Jegyek: 

Október 4. 19:00
Grecsó Krisztián: EgyÉletem – életrajzi 
standup est

Október 5. 19:00
Rajtam nem múlt – Egy élet története 
a színpadon – Alföldi Róberttel Hauser 
Antal újságíró beszélget. 
Jegyvásárlás: https://
www.tixa.hu/ illetve a 
Szepes jegypénztárában

Október 7. 19:00
Clauságok – Liptai Claudia önálló teste 
Érden. Jegyvásárlás: htt-
ps://harmoniamenedzs-
ment.funcode.hu/ és a 
Szepes jegypénztárában
 

IDŐSÜGYI  PROGRAMOK

ÁLLANDÓ PROGRAMOK SZEPTEMBER 1-TŐL:
• �Keddenként 8:00: 3-1-2 meridiántorna 

(Parkvárosi KH) 9:00: 3-1-2 meridián-
torna (Szepes MK) 9:00 –Tartásjavító 
torna (Parkvárosi KH) 9:45 – Szenzomo-
toros torna – (Szepes MK)

• �Szerdánként 9:00: 3-1-2 meridiántorna 
(Szepes MK)l

• �Csütörtökönként 10:00 és 11:00:  
Senior gerincjóga (Szepes MK)

• �Péntekenként 14:00: 3-1-2 meridián-
torna (Parkvárosi KH)

Szeptember 25. 13:00 – 16:00
Új! Kártyaklub (Érdi Galéria)

Szeptember 25. 17:00 
Téma a sorok között – beszélgetések 
könyvekről és az élet nagy kérdéseiről 
irodalmi élményeinken keresztül: A 
szerelem minden legyőz (?) 

Szeptember 29. 13:30 
Érdi Idősek Akadémiája: Egy csepptől az 
egészség teljességéig – Béres József, 
a Béres Gyógyszergyár Zrt. volt elnö-
kének előadása a családról, a Béres 
Cseppről, a feltaláló édesapa munkás-
ságáról. (Regisztráció szükséges: szucs.
agnes@szepesmk.hu) 

Szeptember 30. 10:00 és 13:30 
Idősek Világnapja – Sárik Péter Trió és 
Falusi Mariann: Jazzkívánságműsor)

Szeptember 30. 10:00 
Kezdő német nyelvtanfolyam (Minden 
hely betelt!) 

Október 1. 8:50 
Gyaloglóklub – Városnézés Székesfe-
hérváron (találkozó Érd felső vasúti 
megállóban)

Szeptember 25. 14:00 
Eszterlánc klub – „Csopak, Somló,Bada-
csony!” –  nyárbúcsúztató slágerek 
nyomában – a belépés ingyenes

Szeptember 26. 10:00 
Hagyományőrző gyerekelőadás a Guliba 
Társulattal – Szüreti mulatság – Jegyár: 
1500 Ft

Szeptember 26. 19:00
Magyar Feltalálók kvíz – Vajon kik és 
miket fedeztek fel, találtak 
ki, amiket még ma is nap 
mint nap használunk? 
Jelentkezés:gellertquiz@
gmail.com, Jegyvásárlás:

Szeptember 27. 15:30
Mesedélután a Parkvárosi Közösségi Ház-
ban – közös mesehallgatás és kézmű-
ves foglalkozás Némedi-Varga Tímeával 

Szeptember 27. 18:00 
Parkvárosi filmklub – ingyenes

Szeptember 30. 14:00 – 17:30 
Véradás

Október 4. 10:00 – 18:00
I.Őszi kaktuszkiállítás és -vásár – a Ma-
gyar Kaktuszgyűjtők Országos Szövet-
ségének Érdi Kern Péter Kaktuszköre 
szervezésében

Október 5. 12:00 – 18:00 
Kisállatkiállítás és -simogató

Magyar Földrajzi  
Múzeum
Érd, Budai út 4.
T.: +36 23 363 036

Szeptember 27. 18:00-22:00
Kutatók éjszakája. A program ingyenes

Október 2. 16:30  
Asszonyműhely – Alma pongyolában 
Kiss Zsuzsival – Kötényt mindenki hoz-
zon magával! Regisztráció: regisztra-
cio@foldrajzimuzeum.hu 18 év feletti-
eknek szóló program

Október 4. 14:00 – 18:00
Gesztenyekavalkád a múzeumkertben 
– 14:00 Animilne papírszínház: Hogyan 
került a csillag az almába? – 16:00 Olasz 
Etelka: Gesztenye Péter – Folyamatos 
programok: Kézműves foglalkozások 
(Iharos Népművészeti Egyesület), a 

Kedves Olvasóink! Érd kulturális intézményeinek részletes programját megtalálják online felületünkön, 
az erdmost.hu nyitóoldalán, a programok fülre kattintva. 

Parkvárosi  
Közösségi Ház 
Érd, Gépész utca 14., 
T: +36 23 746 118
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vadgesztenye gyógyító hatása (Polgár 
Ágnes bemutatója), gesztenyevadászat 
a múzeum kiállításaiban ajándékért, 
gesztenyés ügyességi feladatok, gesz-
tenyefigura-szépségverseny, geszte-
nyés sütemények versenye. Nevezni a 
helyszínen lehet. A belépés díjtalan 

Október 7. 18:00
Európa kultúrkvíz 2-5 fős csapatoknak – 
Téma: Egyesült Királyság – Jelentkezés:  
javor@foldrajzimuzeum.hu További 
információ: www.foldrajzimuzeum.hu
A kvízest díja 1000 Ft/fő. 

Csuka Zoltán  
Városi Könyvtár 
Érd, Hivatalnok utca 12. 
T.: +36 23 365 470

Egész szeptemberben a Felnőttkönyvtár-
ban: Egész szeptemberben a Felnőtt-
könyvtárban: Tematikus könyvkiemelés: 
Színház az egész világ
Szeptember 24. 17:00

Slam poetry-est Csuka Zoltán szüle-
tésnapja alkalmából. Téma a születés, 
születésnap.

Szeptember 25. 17:00
Téma a sorok között. A találkozót 
vezeti: Somfainé Szűcs Mária (Felnőtt-
könyvtár)

Szeptember 26. 10:00 
Olvasó-olvasó találkozó

Szeptember 27. 13:00 – 17:00
Családi nap a könyvtárban – Utazás a 
föld körül az állatokkal – A részvétel 
ingyenes, regisztráció nem szükséges

Október 1. 17:00 
Nem az a punk, aki... – Könyvbemuta-
tó: a két kötet megjelenése kapcsán a 
kiadó, Rupaszov Tamás (Trottel) beszél-
get vendégeivel

Október 2. 18:00
Lookin’ Jazz – Vendég: Rodek Balázs 
– gitár, házigazda: Bögöthy Ádám – A 
Lukin László AMI és a könyvtár együtt-
működésében megvalósuló program

Kiállítás: ChillZone #2
Idén ősszel is különleges élményekkel 
várunk benneteket az Érdi Galériában.

ÁLLANDÓ PROGRAMOK: csocsó, társasjá-
ték-sarok, könyvkuckó, kreatív asztalok, 
interaktív táncos játék.

• �Szerdánként 18:00 – Galéria Kreatív 
Műhely (havonta) 18:00 – Harmónia 
kóruspróba, 

• �Péntekenként 15:00 – Lukin Zeneiskola 
próbája 

Szeptember 27. 14:00 
Mese Kuckó – Rajzfilmvetítés kézműves 
foglalkozással kiegészítve – A részvé-
tel díjtalan, de regisztrációhoz kötött: 
erdigaleria@gmail.com 

Október 3. 19:00
PatkányTours – Baranyai Bar-
na önálló estje (Az eseményt 
16 éven aluliaknak nem ajánl-
juk.) Jegyek: 

ÉRDI GALÉRIA
Érd, Alsó u. 2. 

T.: +36 23 360 143

KÖNYVKERÉK EGYESÜLET
www.konyvkerek.hu
Érd, Jázmin utca 8. 

Elérhetőség: Gregus László
06/70 389 8341



APRÓHIRDETÉS

» EGÉSZSÉG
FOGSOR KÉSZÍTÉSÉT, JAVÍTÁSÁT 
VÁLLALOM garanciával. Házhoz 
megyek! Hívjon bizalommal!  
Telefon: 06/20 980 3957� (12/2025)

» OKTATÁS
DIPLOMÁS MÉRNÖK matematika 
oktatást vállal Érden, érettségiig.  
Tel.: 06/30 470 7751� (119/2025)

» ALBÉRLET
ÉRDEN KÜLÖNBEJÁRATÚ SZOBA, 
közös fürdő-, konyha használattal 
kiadó. Bérleti díj 53 ezer Ft + rezsi  
+ 1 havi kaució.   Tel: 06/70 409 3839 
� (126/2025)

» SZOLGÁLTATÁS
DUGULÁSELHÁRÍTÁS. 25 éves ta-
pasztalattal vállalom szennyvízcsator-
nák tisztítását lakossági ügyfeleknek. 
Tisza Árpád: 06/30 685 9896� (97/2025)

ESZTERGÁLÁST, MARÁST VÁLLA-
LOK. Tel.: 06/20 36565 25� (118/2025)

NYUGDÍJAS KŐMŰVESMESTER 
VÁLLAL kőműves, burkoló, hőszi-
getelő munkát. Tel.: +36/20 9217 196
� (116/2025)

GYÓGYPEDIKŰRÖZÉST  
VÁLLALOK, HÁZHOZ MEGYEK.  
Tel.: 06/30 200 6008� (94/2025)

FAKIVÁGÁS, ZÖLDHULLADÉK 
ELSZÁLLÍTÁS, FENYŐK, TUJÁK 
GONDOZÁSA, LOMTALANÍTÁS, 
lakáskiürítés, mindenféle hulladék el-
szállítása. Tel.: 06/30 88 99 410� (74/2025)

» EGYÉB
LOMTALANÍTÁS! Hagyaték, eladás 
előtti és utáni ingatlanok teljes kiürí-
tése, lomtalanítása.  
Tel.: 06/30 7030 518� (108/2025)

TETŐKÉSZÍTÉSHEZ ÁCSOKAT FEL-
VESZEK magas kereseti lehetőséggel. 
Tel.: 06-30-563-5544� (120/2025)

KERESEK NYUGDÍJAS, KOCSIVAL 
RENDELKEZŐ NŐT, aki bevásár-
lásban és takarításban segítene egy 
74 éves nőnek. Tel.: 06/30 734 4921
� (121/2025)

GYŰJTEMÉNYEM KIEGÉSZÍTÉSÉRE 
vásárolok készpénzért kis és nagy 
hanglemezeket, műsoros kazettákat. 
Hívjon bizalommal: 06/30 082 9801 
� (11/2025)

FIATAL DIPLOMÁS HÁZASPÁR 
ÉLETJÁRADÉKI SZERZŐDÉST KÖT-
NE idős hölggyel vagy úrral.  
Tel.: 06/30 965 0495� (7/2025)
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6/
20

25
)

KONYHABÚTOR KÉSZÍTÉSEKONYHABÚTOR KÉSZÍTÉSE
Ádám Ferenc bútorasztalos

30/989 3523
adambutor.business.site

(2
/2

02
5) TETŐJAVITÁS, 

TETŐFEDÉS
Cserepes-, zsindely-,  

lapos-, és palatető  
javítasa is.

Bádogos munkák.
Ereszcsatorna-javítás 

Langer Károly
KIS MUNKÁK  

AZONNALI KEZDÉSSEL
06-20-286-4544 (8

/2
02

5)

FAKIVÁGÁS ALPINTECHNIKÁVAL
ingyenes felmérés

  veszélytelenítés    gallyazás
ágaprítás  

fák időszakos metszése
Ács Zoltán 30/267 8621

(1
3/

20
25

)

Tolltisztítás
Paplan, párna készítés

06/30 212 8120

Elhasznált ágyneműjéből a pelyhet, 
tollat korszerű német technológiával
kitisztítva, és új pehelybiztos anginba

töltve gyönyörű paplant, párnát
készítünk Önnek, igen kedvező áron!

www.paplanszerviz.hu
(1

6/
20

25
)

VESZETTSÉG 
ELLENI VÉDŐOLTÁS,

KISZÁLLÁSSAL
DR. FEKETE BALÁZS: 

06/20 981 6474
(9/2025)

CSÓKÁS VÍZVEZETÉK-SZERELŐ
Szerelések, javítások

Duguláselhárítás falbontás nélkül!
Ingyenes helyszíni felmérés

06/30 2411-343

(1
4/

20
25

)

ARANY, EZÜST, ÓRA  
ÉS HERENDI FELVÁSÁRLÁS 

KÉSZPÉNZÉRT! 

1117 Kőrösy József utca 7–9. 
(Vásárcsarnok, földszinti virágsor, 
Porcelán és Ezüst Üzlet)  
+36/20 200 6084 , nyitvatartás:  
10–16 óráig.� (70/2025)

(5
7/

20
25

)

KERTÉPÍTÉS, KERTFENNTARTÁS

+36/30 211 6740

 fakivágás  tuskómarás  ágdarálás 
 sövényvágás  metszés  permetezés
 őntözőrendszer, gyepszőnyeg telepítése
 fűnyírás  zöldhulladék elszállítása
 telektisztítás 

gulyaskertimunkak@gmail.com
(99/2025)

ELTŰNT! Szeretett cicánkat 
augusztus 24-e óta várjuk haza. 
Utoljára Érden a Stop-Shop környé-
kén, az Eszter és Éva utca sarkánál 
látták. Két és fél éves, nőstény, 
nagyobb termetű, ivartalanított, 
csippel rendelkező cirmos házicica. 
A szája körüli fehér árnyalatról, a 
hátán lévő vörhenyes foltokról, 
csíkos hasáról és csíkos farkáról 
ismerhető fel. Kézhez szokott, 
idegenekkel szemben általában 
félénkebb, a ciccegésre és zacskó-
csörgésre hallgat a leginkább.  
Telefonszám: 06/30 640 6557
� (123/2025)

ÁLLÁSPÁLYÁZAT / SZOCIÁLIS GONDOZÓ KÖZPONT ÉRD / Idősek Otthona

PÁLYÁZATOT HIRDET
közalkalmazotti jogviszony (Kjt.) keretében

5 FŐ GONDOZÓ/ÁPOLÓ 
munkakör betöltésére. 

Tevékenységi kör (ellátandó feladatok): Az Idősek Otthonában élő ellátottak gondozá-
sa/ápolása a szakmai irányelvek alapján. (Szakképesítési követelmény: az 1/2000.(I.7.) 
SzCsM rendelet 3. számú melléklete alapján.)
Foglalkoztatás időtartama, munkaideje, munkarendje, formája: 

határozatlan, teljes munkaidő (heti 40 óra), munkaidőkeretben 
végzett munka.
A munkavégzés helye: 2030 Érd, Topoly u. 2. 

A pályázat benyújtásának határideje: 2025.10.29. 
A hirdetés részleteit a QR-kód leolvasásával érheti el.

ÁLLÁSPÁLYÁZAT / Szociális Gondozó Központ - Érd 
Dr. Dizseri Tamás Habilitációs Központ

PÁLYÁZATOT HIRDET

TERÁPIÁS MUNKATÁRS 
munkakör betöltésére. 

A munkakörbe tartozó lényeges feladatok: Intézményünk fogyatékossággal élő személyek 
részére nyújt nappali ellátást és foglalkoztatást. 
A terápiás munkatárs főbb feladatai:
• Egyéni és csoportos terápiás foglalkozások tervezése és vezetése 
• Az ellátottak fizikai, mentális és érzelmi jólétének támogatása.
• Az intézmény programjaiban és eseményein való aktív részvétel.
• Szükség esetén gondozási feladatok  

A pályázat benyújtásának határideje: 2025.10.16.  
A hirdetés részleteit a QR-kód leolvasásával érheti el.



A POLGÁRMESTER FOGADÓÓRÁJA
DR. CSŐZIK LÁSZLÓ
A hét minden napján  
folyamatosan  
a Polgármesteri Hivatalban.
Előzetes bejelentkezés 
a 06-23-522-313-as 
telefonszámon.
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AZ ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ FOGADÓÓRÁJA
DR. ARADSZKI ANDRÁS  
(FIDESZ)
Tel: 06-30-396-5673
Levélcím: Polgárok Háza,

 2030 Érd, Alsó u. 3.
Minden hónap második csütörtökén 
17 és 19 óra között 
a Polgárok Házában.

AZ ALPOLGÁRMESTEREK FOGADÓÓRÁJA
SZŰCS GÁBOR
Minden hétfőn 
16–18 óráig.
Előzetes 
bejelentkezés
a 06-23-522-313-as 
telefonszámon.

HARMAT ÁKOS
Minden hétfőn 
16–18 óráig.
Előzetes 
bejelentkezés
a 06-23-522-313-as 
telefonszámon.

 8. vk. RÉVÉSZ GABRIELLA
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-946-1082
E-mail: revesz.gabriella@szovetsegerdert.hu
Telefonon vagy e-mailen történő 
egyeztetés szerint.

 1. vk. HARMAT ÁKOS
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-743-0316
E-mail: harmat.akos@szovetsegerdert.hu
Telefonon vagy e-mailen történő 
egyeztetés szerint.

 3. vk. LENGYEL PÉTER
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-479-3845
E-mail: lengyel.peter@szovetsegerdert.hu
Minden hónap első és harmadik hétfőjén 
17–19 óra közt telefonon vagy e-mailen 
történő egyeztetés szerint.

 4. vk. GYEKICZKI MÁRTON
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-30-319-8483
E-mail: gyekiczki.marton@szovetsegerdert.hu
Telefonon vagy e-mailen történő 
egyeztetés szerint.

 5. vk. CSENGERI ATTILA
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-20-417-9626
E-mail: csengeri.attila@szovetsegerdert.hu
Telefonon vagy e-mailen történő 
egyeztetés szerint.

 6. vk. SZŰCS GÁBOR
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-362 1359
E-mail: szucs.gabor@szovetsegerdert.hu
Minden hétfőn 16–18 óráig, előzetes
bejelentkezés alapján.

 7. vk. TETLÁK ÖRS
(FÜGGETLEN)
Tel: 06-70-479-3848
E-mail: tetlak.ors@erd.hu
Telefonon vagy e-mailen történő 
egyeztetés szerint.

 9. vk. SÁNDOR ZOLTÁN
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-30-708-4906
E-mail: sandor.zoltan@szovetsegerdert.hu
Telefonon vagy e-mailen történő 
egyeztetés szerint.

 10. vk. CSORNAINÉ ROMHÁNYI JUDIT
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-30-986-8808
E-mail: csornaine.romhanyi.judit@ 
szovetsegerdert.hu
Telefonos, e-mailes egyeztetés alapján.

 11. vk. CSÉPÁN ISTVÁN
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-30-971-8151
E-mail: csepan.istvan@szovetsegerdert.hu
Telefonos egyeztetés alapján.

 12. vk. SZABÓ-NAGY LÁSZLÓ  
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-30-524-2679
E-mail: szabo.nagy.laszlo@szovetsegerdert.hu
Telefonon vagy e-mailen történő 
egyeztetés szerint.

 VALÓ VIKTOR (MKKP)
Tel: 06-30-568-5407
E-mail: vavics@yahoo.com
Telefonon történő
egyeztetés szerint.

ANTUNOVITS ANTAL
(FIDESZ)
Tel: 06-20-259-2555
E-mail: antunovits@erd.hu
Telefonon vagy e-mailen történő 
egyeztetés szerint.

SIMÓ KÁROLY
(FIDESZ)
Tel: 06-20-564-4276
E-mail: simo.karoly@erd.hu
Telefonon vagy e-mailen történő 
egyeztetés szerint.

 GASPARIK GÁBOR
(FIDESZ)
Tel: 06-30-620-7320
E-mail: gasparik.gabor@erd.hu
Telefonon vagy e-mailen történő
egyeztetés szerint.

 FARKAS GÁBORNÉ SZALAI TIMEA
(MI HAZÁNK)
Tel: 06-30-205-3613
E-mail: szalai.timea@mihazank.hu
Telefonon vagy e-mailen történő
egyeztetés szerint.

 2. vk. LOVÁSZ ATTILA
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-670-9621
E-mail: lovasz.attila@szovetsegerdert.hu
Telefonon vagy e-mailen történő 
egyeztetés szerint.

A KÉPVISELŐK FOGADÓÓRÁJA

A DIÁKPOLGÁRMESTER FOGADÓÓRÁJA

SZABÓ ÁKOS
I�úsági Önkormányzat
E-mail: i�usagi.onkormanyzat@erd.hu
Előzetes egyeztetés alapján.

HIVATALOK
 POLGÁRMESTERI HIVATAL

    ÉS POLGÁROK HÁZA
2030 Érd, Alsó u. 1–3.
Központi telefon: 06-23-522-300
Ügyfélszolgálat: 06-23-522-301
E-mail: onkormanyzat@erd.hu;
Ügyfélfogadás: 
hétfő 13.00–17.30,
szerda 8.00–12.00 
és 13.00–16.30
www.erd.hu

 ÉRDI JÁRÁSI HIVATAL
2030 Érd, Budai út 7/b.
Telefon: 06-23-504-100
E-mail: jarasihivatal.erd@
pest.gov.hu

 KORMÁNYABLAK
2030 Érd, Budai út 8.
Telefon: 1818 (kék szám); 
E-mail: 1818@1818.hu; 
Ügyfélfogadás:
hétfő 08.00–18.00, 
kedd 08.00–16.00, 
szerda 11.00–19.00, 
csütörtök 08.00–16.00, 
péntek 08.00–13.00 óra.

 ÉRDI VÁROSGAZDA
2030 Érd, Fehérvári u. 69/B.
Telefon: 06-23-365-610
E-mail: varosgazda@erd.hu
www.erdivarosgazda.hu

 ÉRD ÉS TÉRSÉGE 
CSATORNASZOLGÁLTATÓ 
KFT.

2030 Érd, Felső u. 2.
Telefon: 06-23-521-591 
E-mail: ugyfelszolgalat@ 
erdicsatornamuvek.hu
Ügyfélfogadás: 
Hétfő: 8:00-20:00
Kedd: 10:00-16:00
Szerda: 07:00-13:00
Csütörtök: 10:00-16:00
Péntek: 7:00-13:00
Hibabejelentés: 06-23-365-921 
és 06-23-500-000
www.erdicsatornamuvek.hu

 GYEPMESTER
Telefon: 06-30-900-1837

 ÉRDI RENDŐRKAPITÁNYSÁG
2030 Érd, Felső u. 4.
Telefon: 06-23-427-410,
06-23-427-510

ÉRD KATASZTRÓFAVÉDELMI
KIRENDELTSÉG
2030 Érd, Fehérvári u. 79/A.
Telefon: 06-23-524-570
E-mail: erd.kk@katved.gov.hu

 ÉRDI POLGÁRŐRSÉG
Ügyelet 0–24 óráig
Telefon: 06-30-2000-890

SZOCIÁLIS
INTÉZMÉNYEK

 SZOCIÁLIS GONDOZÓ 
KÖZPONT ÉRD
2030 Érd, Topoly utca 2.
Telefon: 06-23-520-362
E-mail: titkarsag@szocgond.hu

SZOLGÁLTATÓK

 ÉRD ÉS TÉRSÉGE 
    VÍZKÖZMŰ KFT.
2030 Érd, Felső u. 2
Telefon: 06-23-521-751  
E-mail: ugyfelszolgálat@
erdvizmuvek.hu;
Ügyfélfogadás: 
Hétfő: 8:00-20:00
Kedd: 10:00-16:00
Szerda: 07:00-13:00
Csütörtök: 10:00-16:00
Péntek: 7:00-13:00
www.erdivizmuvek.hu

 ÉTH ÉRD ÉS TÉRSÉGE 
HULLADÉKKEZELÉSI 
NONPROFIT KFT.

Ügyfélszolgálat: 
Érd, Alispán u. 2.
Telefon: 06-23-522-600
E-mail: ugyfelszolgalat@
eth-erd.hu; Ügyfélfogadás: 
hétfő 8.00–20.00, 
szerda 8.00–16.00; 
péntek 8.00–12.00.
www.eth-erd.hu

HATÓSÁGOK

 ÉRDI JÁRÁSBÍRÓSÁG
2030 Érd, Szabadság tér 7-8; 
Levelezési cím: 
2031 Érd, Pf.:1010; 
Központi telefonszám: 
+36-23-585-900
Fax: +36-23-795-989
E-mail cím: birosag_erd@
birosag.hu; 

Elnök: Dr. Liziczay Sándor. 
Bírósági vezetők ügyfélfogadá-
si rendje: minden hónap első 
hétfőjén 9:00-11:00 óra között 
előzetes telefonos 
bejelentkezés alapján. 

Az ügyfélközpont ügyfélfoga-
dási rendje: hétfőn 9:00-12:00 
és 13:00-15:30 óra között; 
kedd-péntek: 9:00-11:00 óra 
között. Ügyfélsegítő: minden 
hétfőn 9:00-15:00 óra között, 
bejelentkezés alapján. 
Pénztári órák: hétfő-péntek
9:00-12:00 óra és 13:00-15:30 
óra.

 CSALÁD-és GYERMEKJÓLÉTI
    KÖZPONT
2030 Érd, Rómer Flóris tér 1.
Telefon: 06-23-366-104
E-mail: e-mail: jaras@szocgond.hu
www.szocgond.hu

 �DR. ROMICS LÁSZLÓ  
EGÉSZSÉGÜGYI INTÉZMÉNY

2030 Érd, Felső u. 39–41.
Telefon: 06-23-365-232
e-mail: titkarsag @erdirendelö.hu
www.erdirendelö.hu

 ORVOSI ÜGYELET
2030 Érd, Szabadság tér 9.
Telefon: 1830

 IDŐSEKET 
ELLÁTÓ KÖZPONT

2030 Érd, Topoly u. 2.
Telefon: 06-23-375-185
E-mail: idosotthon@szocgond.hu
www.szocgond.hu
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TELEFON: 

06-30/820-5239
E-MAIL: 

ZSOFA@ZSOFA.HU
 

ZSO-FA FATELEP
ÉPZOL-FA KFT.

2030 Érd, Tóni csapás 3. 
(A futballpálya mellett.)

www.zsofa.hu  NYITVA TARTÁS: H–P: 7-16-IG, SZ: 8-12-IGEUTR szám: AA5854440


